АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г.Бородино

11.01.2016

      № 15
	О внесении изменений в постановление администрации города Бородино от 22.01.2015 № 47 «О создании Координационного совета по сопровождению выпускников Краевого государственного казенного образовательного учреждения для детей сирот и детей, оставшихся без попечения родителей «Бородинский детский дом»

В соответствии с постановлением комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Красноярского края от 24.12.2014 № 5 «О дополнительных мерах, направленных на профилактику социального сиротства, защиту прав детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей», учитывая организационно-структурные изменения, на основании Устава города Бородино ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города Бородино от 22.01.2015 № 47 «О создании Координационного совета по сопровождению выпускников Краевого государственного казенного образовательного учреждения для детей сирот и детей, оставшихся без попечения родителей «Бородинский детский дом» следующие изменения:

пункт 3 постановления изложить в следующей редакции: «3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы города по обеспечению жизнедеятельности городского округа А.В.Первухина»;
состав Координационного совета по сопровождению выпускников Краевого государственного казенного образовательного учреждения для детей сирот и детей, оставшихся без попечения родителей «Бородинский детский дом» изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Опубликовать постановление в газете «Бородинский вестник».
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.

Глава города Бородино                                                                            А.Ф.Веретенников

	Приложение

к постановлению администрации города Бородино

от 11.01.2016 № 15
Приложение

к постановлению администрации города Бородино

от 22.01.2015  № 47

Состав Координационного совета по сопровождению выпускников Краевого государственного казенного образовательного учреждения для детей сирот и детей, оставшихся без попечения родителей «Бородинский детский дом»

	1.
	Первухин А.В.
	Первый заместитель главы города по обеспечению жизнедеятельности городского округа,
председатель совета

	2.
	Солоха И.А.
	Начальник Отдела образования администрации города Бородино, заместитель председателя совета

	3.
	Позднякова Е.М.
	Главный специалист по охране прав детей,

секретарь совета

	4.
	Травникова О.А.
	Директор Краевого государственного казенного образовательного учреждения для детей сирот и детей, оставшихся без попечения родителей «Бородинский детский дом» (по согласованию)

	5.
	Ратникова Г.Р.
	Заместитель директора Краевого государственного казенного образовательного учреждения для детей сирот и детей, оставшихся без попечения родителей «Бородинский детский дом» по воспитательной работе (по согласованию)

	6.
	Демченко Г.А.
	Ведущий специалист комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

	7.
	Прокина Т.В.
	Руководитель Управления социальной защиты населения администрации города Бородино

	8.
	Машукова Е.В.
	Директор Краевого государственного казенного учреждения  «Центр занятости населения г.Бородино» (по согласованию)

	9.
	Депутат Бородинского городского Совета депутатов, председатель муниципального общественного Совета в сфере образования (по согласованию)

	10.
	Васильева О.В.
	Главный специалист-юрист администрации города Бородино

	11.
	Маркелова Н.Ф.
	Директор МБОУ СОШ № 2